年 月 日
八　幡　浜　市　長　　殿

上記のとおり埋葬の事実を証明します。

　　 年 月 日

墓地管理者 印

改 葬 の 場 所 〇〇県△△市××町□□番　〇〇霊園

申請者住所、氏名
死亡者との続柄及
び墓地使用者等と
の関係

住所 上記のとおり 氏名 上記のとおり

死 亡 者 と
の 続 柄

孫
墓地使用者等
と の 関 係

埋 葬 の 場 所 八幡浜市〇〇番地　　△△寺　墓地

埋 葬 又 は 火 葬 の
年 月 日

昭和〇〇年〇月〇日

改 葬 の 理 由 新しいお墓を建てたため

本人

死 亡 者 の 氏 名 八幡　ハナ 性別 男　・　女
（死産の場合は、父母の氏名）

死 亡 年 月 日 昭和〇〇年〇月〇日
（死産の場合は、分べん年月日）

　次のとおり改葬許可を受けたく、墓地・埋葬等に関する法律第５条第１項の規定により
申請します。

記

死 亡 者 の 本 籍 〇〇県△△市××町□□番地◇
（死産の場合は、父母の本籍）

死 亡 者 の 住 所 〇〇県▲▲市××町▽▽番地◇
（死産の場合は、父母の住所）

改 葬 許 可 申 請 書

申請者
住所　〇〇県△△市××町□□番地◇

氏名　　八幡　　太郎 印

連絡先 ℡　0894　-　22　-　3111

  申請者の住民登録されて

いる住所を記入、氏名欄に

署名及び押印してください。
   ご連絡先として昼間連絡の
取れる電話番号を記入して
下さい。

申請書を記入した日付をご記入くださ

改葬される遺骨の死亡時の本

籍、住所記入してください。

※不明な場合は「不詳」と記入

改葬される遺骨の氏名を

記入してください。

 どちらかに○

亡くなられた日付をご記入ください。

※不明な場合は「不詳」と記入

埋葬または火葬の日付をご記入ください。

※不明な場合は「不詳」と記入

改葬の理由を記入してください。

現在の遺骨の納められてい

る場所を記入してください。

改葬先の住所等を記入し

てください。

   ※ここは現在の墓地等の管理者が記入して下さい。

                     ・お寺等で管理している場合はそのお寺の名称及び印

                     ・個人で管理しているの場合は、その個人の署名押印

亡くなった方から見た続柄を記入して下さい。

記載例